АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«11» августа 2023г.                                        № 431-ра

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города Курска от 08.02.2022 № 287-ра

В связи с изменениями кадрового состава комитета
предпринимательства и торговли Администрации города Курска:

1. Внести в распоряжение Администрации города Курска
от 08.02.2022 № 287-ра «Об утверждении состава общественно-экспертного
Совета по вопросам развития предпринимательства города Курска»
(в ред. от 05.07.2022 № 880-ра, от 05.04.2023 № 186-ра) следующее
изменение:

в Приложении «Состав общественно-экспертного Совета по вопросам
развития предпринимательства города Курска», утвержденном
постановлением Администрации города Курска от 08.02.2022 № 287-ра,
слова «Киреева Екатерина Александровна» заменить словами «Носова Мария
Сергеевна».

3. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак